证券代码：603839       证券简称：安正时尚       公告编号：2017-080

安正时尚集团股份有限公司

更正公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年12月29日在上海

证券报、中国证券报、证券时报、证券日报和上交所网站

（http://www.see.com.cn）上披露了《安正时尚集团股份有限公司关于子公司股

权转让及关联交易的公告》（公告编号：2017-075），因工作人员疏忽，“净利

润-3,416,551.69元”写成了“净利润-3,416,551.69万元”。现更正如下：

公告正文更正前的内容：

“截止2017年6月底，经审计的总资产57,539,767.33元，净资产

26,788,614.11元；2017年1-6月实现主营业务收入39,372,536.08元，净利润

-3,416,551.69万元。”

公告正文更正后的内容：

“截止2017年6月底，经审计的总资产57,539,767.33元，净资产

26,788,614.11元；2017年1-6月实现主营业务收入39,372,536.08元，净利润

-3,416,551.69元。”

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。对上述错误给投资者带来影响深

表歉意。今后将进一步加强信息披露的审核工作，避免类似情况的发生。

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司

                                                        董 事 会

2017 年 12 月 30 日